
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2019 года № 140-6

О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской
избирательной комиссии от 31 июля 2019 года № 125-65-3

«О жалобе Жимиле И.В. на решение окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа № 75 шестого созыва по многомандатному избирательному

округу № 224 об отказе в регистрации кандидатом в депутаты
муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа № 75 шестого созыва и
признании незаконным бездействия

Территориальной избирательной комиссии № 29»

В связи с допущенной опечаткой в тексте решения Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 31 июля 2019 года № 125-65-3,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 31 июля 2019 года № 125-65-3 «О жалобе Жимиле И.В.

на решение окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

муниципального совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа № 75 шестого созыва по

многомандатному избирательному округу № 224 об отказе в регистрации

кандидатом в депутаты муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

№ 75 шестого созыва и признании незаконным бездействия Территориальной

избирательной комиссии № 29», заменив по тексту фамилию «Жимиле» на

фамилию «Жимила».

2. Направить копию настоящего решения заявителю, в ТИК № 29.



2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова



3


